
Přihláška na Malý tábor na Dolní Bečvě  7. – 13 .7. 2013
Tuto část přihlášky odevzdejte nejpozději do 14.6. 2012 na uvedenou adresu nebo vedoucím RR. 
Přihláška je závazná. Přihlášku je možno poslat i ofocenou mailem.

Jméno: Příjmení: 

Datum narození: 

Bydliště: 

Telefon /e-mail: 
Pokud požadujete potvrzení pro zaměstnavatele nebo vyřídit příspěvek ze Soc. fondu, 
uveďte jméno zaměstnaného rodiče  a jeho ev.č.): 

Podpis:

Cena je 1700 Kč
(sourozenci sleva )

Kdy: 7. – 13 .7. 2013

Více info a přihlášky dostanete od vedoucích Přední hlídky 
Hlavní vedoucí tábora: Alena Mičková, 720 540 519, Alenamickova@seznam.cz

www.7ph.royalrangers.cz

Nabízejí se nám nové možnosti, prostředí 
a skvělé zážitky.

Budou připraveny hry a další činnosti, ve kterých se mohou děti realizovat a rozvíjet. 
Tábor pořádá ČCE a RR Hodslavice pro děti z náboženství Straník, Mořkov, 

Hodslavice a pro děti z Royalu.  Zveme všechny další kamarády. Vítáni jsou všichni, 
kdo by s námi chtěli zažít opravdové prázdninové dobrodružství.  

Dobrodružství zažijeme v nové chatě - na Dolní Bečvě.

Přihláška na Malý tábor na Dolní Bečvě  7. – 13 .7. 2013
Tuto část přihlášky odevzdejte nejpozději do 14.6. 2012 na uvedenou adresu nebo vedoucím RR. 
Přihláška je závazná. Přihlášku je možno poslat i ofocenou mailem.

Jméno: Příjmení: 

Datum narození: 

Bydliště: 

Telefon /e-mail: 
Pokud požadujete potvrzení pro zaměstnavatele nebo vyřídit příspěvek ze Soc. fondu, 
uveďte jméno zaměstnaného rodiče  a jeho ev.č.): 

Podpis:

Cena je 1700 Kč
(sourozenci sleva )

Kdy: 7. – 13 .7. 2013

Více info a přihlášky dostanete od vedoucích Přední hlídky 
Hlavní vedoucí tábora: Alena Mičková, 720 540 519, Alenamickova@seznam.cz

www.7ph.royalrangers.cz

Nabízejí se nám nové možnosti, prostředí 
a skvělé zážitky.

Budou připraveny hry a další činnosti, ve kterých se mohou děti realizovat a rozvíjet. 
Tábor pořádá ČCE a RR Hodslavice pro děti z náboženství Straník, Mořkov, 

Hodslavice a pro děti z Royalu.  Zveme všechny další kamarády. Vítáni jsou všichni, 
kdo by s námi chtěli zažít opravdové prázdninové dobrodružství.  

Dobrodružství zažijeme v nové chatě - na Dolní Bečvě.

Přihláška na Malý tábor na Dolní Bečvě  7. – 13 .7. 2013
Tuto část přihlášky odevzdejte nejpozději do 14.6. 2012 na uvedenou adresu nebo vedoucím RR. 
Přihláška je závazná. Přihlášku je možno poslat i ofocenou mailem.

Jméno: Příjmení: 

Datum narození: 

Bydliště: 

Telefon /e-mail: 
Pokud požadujete potvrzení pro zaměstnavatele nebo vyřídit příspěvek ze Soc. fondu, 
uveďte jméno zaměstnaného rodiče  a jeho ev.č.): 

Podpis:

Cena je 1700 Kč
(sourozenci sleva )

Kdy: 7. – 13 .7. 2013

Více info a přihlášky dostanete od vedoucích Přední hlídky 
Hlavní vedoucí tábora: Alena Mičková, 720 540 519, Alenamickova@seznam.cz

www.7ph.royalrangers.cz

Nabízejí se nám nové možnosti, prostředí 
a skvělé zážitky.

Budou připraveny hry a další činnosti, ve kterých se mohou děti realizovat a rozvíjet. 
Tábor pořádá ČCE a RR Hodslavice pro děti z náboženství Straník, Mořkov, 

Hodslavice a pro děti z Royalu.  Zveme všechny další kamarády. Vítáni jsou všichni, 
kdo by s námi chtěli zažít opravdové prázdninové dobrodružství.  

Dobrodružství zažijeme v nové chatě - na Dolní Bečvě.


